U Ệ  TU  P ƯỚC

CỘ G  Ò  XÃ  ỘI C    G Ĩ  VIỆT   M

Độc lập – Tự do –  ạnh phúc

Số:         /UBND-TNMT     Tuy Phước, ngày        tháng       năm 2023

V/v ý kiến về    s    p  i

   n  n  n  S    t  ủa ôn

     an     n  v     N u ễn

  ị Sư n  tại t ôn Gian  Nam,

xã P ướ   iệp

  n    i:   òa án n ân dân  u ện  u  P ướ

  N   u ện n  n  ư    ôn  v n số             -   n

 ủa  òa án n ân dân  u ện  u  P ướ  về việ  t u t  p    n    . Qua rà soát nội

dun  v n  ản v     s    p  i      n  n  n  S    t  ủa ông      an     n ,

N u ễn   ị Sư n  và t eo  ề xu t  ủa P òn    i n u  n v   ôi trư n   u ện tại

 áo  áo số 614   - N   n    24/10/2023,   ủ tị     N   u ện    ý kiến n ư

sau:

1.  ề   n   ,   ủ trư n   ối với việ    p  i      n  n  n qu ền s  dụn    t

số    47 464, ký ngày 22/8/2011,   o v     n  ôn       an     n ,    N u ễn

  ị Sư n

N m    9,   N   u ện triển k ai dự án ho n t iện v   iện  ại   a  ệ t ốn

quản lý   t  ai ( ọi tắt l   ự án  L P) về  o  ạ , xá  l p    s   ịa    n  v  l n

  ép   p  i      n  n  n qu ền s  dụn    t. Để triển k ai việ    p  i      n

n  n  S    t   o N ân dân tr n  ịa   n  u ện,   N   u ện  ã  an   n   u ết

 ịn  số 499  Đ-UBND ngày 20/11/2009 về việ   an   n   ế  oạ   triển k ai dự

án  o n t iện v   iện  ại  oá  ệ t ốn  quản lý   t  ai ( L P) tỉn   ìn  Địn , trên

 ịa   n  u ện  u  P ướ .

2. Ý kiến,   u  ầu  ì về việ  xem xét t n    p p áp  ủa Gi      n  n  n

qu ền s  dụn    t  ã   p

 iệ    p  i      n  n  n  S    t cho ông      an     n ,    N u ễn   ị

Sư n  t eo qu   ịn  p áp Lu t Đ t  ai n m     , k oản   Điều 99 N  ị  ịn  số

 8     4 NĐ- P n     9       4  ủa    n  p ủ về t i   n  lu t   t  ai; N  ị

 ịn  số 84    7 NĐ- P n            7  ủa    n  p ủ qu   ịn   ổ sun  về việ

  p  i      n  n  n qu ền s  dụn    t, t u   i   t, t ự   iện qu ền s  dụn    t,

trìn  tự, t ủ tụ    i t ư n ,  ỗ tr , tái  ịn   ư k i n   nướ  t u   i   t v   iải

qu ết k iếu nại về   t  ai;   ôn  tư số  6    7   -  N   n       6    7  ủa

 ộ   i n u  n và  ôi trư n   ướn  dẫn t ự   iện một số  iều  ủa n  ị  ịn  số

84    7 NĐ- P n            7  ủa    n  p ủ qu   ịn   ổ sun  về việ    p  i

   n  n  n qu ền s  dụn    t, t u   i   t, t ự   iện qu ền s  dụn    t, trìn  tự,

t ủ tụ    i t ư n ,  ỗ tr , tái  ịn   ư k i n   nướ  t u   i   t v   iải qu ết k iếu

2

nại về   t  ai v  t eo  u ết  ịn  số 499  Đ-  N  n             9  ủa   N

 u ện (có hồ sơ kèm theo).

  N   u ện p ú   áp  ể  òa án n ân dân  u ện  u  P ướ    iết./.

Nơi nhận:
- N ư tr n;

-   , P     N   u ện; (Đ/c Xuân)

- P òn   N   ; (T/dõi)

-   N  xã P ướ   iệp; (Đ/biết)

- LDVP;
- Lưu:   ,  1.

C   T C

 uỳnh  am

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-30T15:40:34+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Nguyễn Trần Thị Nhã Khanh<khanhhnttn@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-31T08:23:15+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Võ Ngọc Cường<cuongvn@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-31T13:10:45+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Huỳnh Nam<namh@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-31T15:35:30+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-31T15:35:34+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-31T15:35:38+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-31T15:35:52+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!